
Gostyń, dnia 04.05.2016 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. zgodnie z § 19 ust. 7
Regulaminu udzielania zamówień na wykonanie usług, dostawę towarów i roboty budowlane,
w związku z otrzymanymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:
„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągów technologicznych w SUW ze stali
nierdzewnej typu 1.4301”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wykonania rurociągów technologicznych w SUW ze stali
nierdzewnej typu 1.4301.

Pytanie:
„Proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 1 tydzień ze względu na znaczny zakres robót
do oszacowania i wyceny oraz fakt, że okres przygotowania oferty przypada na długi
weekend majowy. Wydłużenie terminu złożenia oferty pozwoli na jej rzetelne
przygotowanie”
Odpowiedź:
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie:
„W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym inwestycji prosimy o załączenie kosztorysów
w wersji edytowalnej. wykluczy to rozbieżności wynikające z różnych programów
kosztorysowych dostępnych na rynku. Ujednolici to składanie ofert przez wszystkich
wykonawców oraz przyspieszy czas sporządzenia oferty”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada dokumentacji kosztorysowej w wersji edytowalnej.


